

連結安定調達比率に関する定量的開示事項（2024年3月期第3四半期）

(単位：百万円、%)

項目	当四半期					前四半期					
	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	
	満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		
利用可能安定調達額 (1)											
1	資本の額	1,107,386	-	-	50,000	1,167,386	1,088,450	-	-	50,000	1,138,450
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に際する基礎項目の額	1,107,386	-	-	50,000	1,167,386	1,088,450	-	-	50,000	1,138,450
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	2,573,417	-	-	-	2,323,069	2,629,292	-	-	-	2,373,413
5	うち、安定預金等の額	139,864	-	-	-	132,870	141,005	-	-	-	133,955
6	うち、準安定預金等の額	2,433,553	-	-	-	2,190,198	2,488,286	-	-	-	2,239,457
7	ホールセール資金調達	2,086,255	2,093,034	969,758	4,047,755	6,205,094	2,150,765	2,252,283	922,717	4,065,695	6,237,135
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,086,255	2,093,034	969,758	4,047,755	6,205,094	2,150,765	2,252,283	922,717	4,065,695	6,237,135
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	137,898	-	-	-	-	142,861	-	-	7,018	-
12	うち、デリバティブ負債の額	/	/	/	/	/	/	/	/	7,018	/
13	うち、上記に含まれない負債の額	137,898	-	-	-	-	142,861	-	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計	/	/	/	/	9,685,549	/	/	/	/	9,748,998
所要安定調達額 (2)											
15	流動資産の額	/	/	/	/	44,062	/	/	/	/	34,621
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	11,074	176	-	-	5,625	13,442	276	-	-	6,859
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	131,910	3,131,261	1,107,582	5,565,261	7,599,814	127,591	3,033,298	1,090,999	5,639,471	7,632,215
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	4,327	565,598	16,800	85,046	182,613	4,047	539,213	23,149	86,191	182,695
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	15,107	2,563,149	1,088,724	5,464,651	7,306,695	16,579	2,491,571	1,065,708	5,546,710	7,341,930
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	うち、住宅ローン債権	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	112,476	2,513	2,057	5,563	111,505	106,964	2,512	2,141	6,568	107,589
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	10,404	108,440	73,071	410,327	597,645	395	106,161	73,002	405,779	581,432
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-	/	/	/	-	/	/	/	/	-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）	/	/	/	27,602	23,462	/	/	/	25,754	21,891
29	うち、デリバティブ資産の額	/	/	/	922	922	/	/	/	-	-
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額	/	/	/	777	777	/	/	/	1,348	1,348
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	10,404	108,440	73,071	381,025	572,484	395	106,161	73,002	378,676	558,192
32	オフ・バランス取引	/	/	/	2,211,553	84,463	/	/	/	2,237,414	86,082
33	所要安定調達額合計	/	/	/	/	8,331,611	/	/	/	/	8,341,211
34	連結安定調達比率	/	/	/	/	116.2	/	/	/	/	116.8